

EKLUNDS SKOGSAVVERKNING AB

559201-3774

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Nicklas Eklund, Verkställande direktör
2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skogsavverkning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-03-12 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 939 398	1 992 892	2 237 721	1 561 554
Resultat efter finansiella poster	35 040	195 964	164 937	-94 248
Soliditet (%)	34	28	16	7

Omsättningen har ökat till följd av ökad produktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	300 000	55 527	116 456	471 983
Balanseras i ny räkning		116 456	-116 456	0
Årets resultat			27 758	27 758
Vid årets utgång	300 000	171 983	27 758	499 741

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	171 983
Årets resultat	27 758
Summa	199 741
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	199 741
Summa	199 741

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 939 398	1 992 892
Övriga rörelseintäkter		0	28 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 939 398	2 021 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 620 205	-773 361
Övriga externa kostnader		-400 253	-135 046
Personalkostnader	2	-480 658	-493 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 500	-349 500
Summa rörelsekostnader		-2 850 616	-1 751 782
Rörelseresultat		88 782	269 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 765	-73 526
Summa finansiella poster		-53 742	-73 526
Resultat efter finansiella poster		35 040	195 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 140
Summa bokslutsdispositioner		0	-49 140
Resultat före skatt		35 040	146 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 282	-30 368
Årets resultat		27 758	116 456

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 019 375	1 368 875
Summa materiella anläggningstillgångar		1 019 375	1 368 875
Summa anläggningstillgångar		1 019 375	1 368 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 469	270 830
Övriga fordringar		10 357	19 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 073	54 251
Summa kortfristiga fordringar		570 899	344 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 018	123 806
Summa kassa och bank		11 018	123 806
Summa omsättningstillgångar		581 917	467 961
Summa tillgångar		1 601 292	1 836 836

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 983	55 527
Årets resultat		27 758	116 456
Summa fritt eget kapital		199 741	171 983
Summa eget kapital		499 741	471 983
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 140	49 140
Summa obeskattade reserver		49 140	49 140
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		183 187	0
Övriga skulder till kreditinstitut		587 737	1 167 793
Övriga skulder		30	30
Summa långfristiga skulder		770 954	1 167 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179 669	45 338
Skatteskulder		21 825	25 804
Övriga skulder		67 598	64 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 365	12 365
Summa kortfristiga skulder		281 457	147 890
Summa eget kapital och skulder		1 601 292	1 836 836

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 330 000
Utgående anskaffningsvärden	2 330 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-961 125
Årets avskrivningar	-349 500
Utgående avskrivningar	-1 310 625
Redovisat värde	1 019 375

Not 4 - Ställda säkerheter

2022-01-01
- 2022-12-31

Företagsinteckning	1 090 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 019 375
Summa ställda säkerheter	2 109 375

Underskrifter

Årsredovisning för EKLUNDS SKOGSAVERKNING AB, 559201-3774
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Hallstavik

Sven Nicklas Eklund
Sven Nicklas Eklund
Ordförande och verkställande direktör
2023-05-29

Anders Evan Eklund
Anders Evan Eklund
Styrelseledamot
2023-05-29